
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de Plasament Temporar şi Reabilitare pentru Copii Bălţi 01.10.2021-31.12.2021

tel./231/71003    cptr.balti@ms.md                  Период подачи оферт: 9 сен 2021, 11:00 - 14 сен 2021, 11:00

mun.Bălţi, str.Ivano Franco 44

Achizitii.md ID 21043944     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1630908147669

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul V "Crupe, zahar, paste fainoase si 

produse boboase"

1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette/asorti kg 60 17,40 20,88 1044,00 1252,80 1/săptămină

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 60 30,83 37,00 1849,80 2220,00 1/săptămină

3 1561300-1 Hrisca kg 60 23,17 27,80 1390,20 1668,00 1/săptămină

4 15612210-6 Crupe de mei kg 30 10,75 12,90 322,50 387,00 1/săptămină

5 15613380-5 Crupe de gris kg 40 9,82 11,78 392,80 471,20 1/săptămină

6 1561300-1 Orez rotund kg 120 12,50 15,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

7 03212213-6 Mazare uscata kg 50 8,22 8,88 411,00 444,00 1/săptămină

8 03221210-1 Fasole kg 50 22,22 24,00 1111,00 1200,00 1/săptămină

9 15831000-2 Zahar kg 200 12,66 13,67 2532,00 2734,00 1/săptămină

10 15613380-5 Fulgi de ovas kg 30 13,23 15,88 396,90 476,40 1/săptămină

Total pe lot: 10950,20 12653,40

Lotul VI "Produse de cofetarie"

1 15842310-8 Caramela cu magiun kg 50 25,83 30,99 1291,50 1549,50 1/săptămină

Total pe lot: 1291,50 1549,50

Lotul VII "Conservaturi"

1 15332200-6 Magiun/gem de mere, piersic kg 100 63,88 76,66 6388,00 7666,00 1/săptămină

2 15331134-5 Rosii in suc propriu kg 200 15,27 18,32 3054,00 3664,00 1/săptămină

Total pe lot: 9442,00 11330,00

Total pe oferta: 21683,70 25532,90

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2021-09-13T11:51:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




